梨スポ総第５－１１号

令和５年５月１０日

 山梨県スポーツ協会加盟団体代表者 殿

公益財団法人山梨県スポーツ協会

   会 長   髙 野  剛

（ 公 印 省 略 ）

新型インフルエンザ等対策特別措置法第２４条第９項に基づく「協力要請」

の終了及び５類感染症への変更に伴う主な施策の変更点について（通知）

平素より、本協会の諸事業に際しまして格段の御協力をいただくとともに、新型コロ

ナウイルス感染拡大防止対策への御理解と御協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染症が５月８日から感染症法上の５類感染症に位置づけられた

ことに伴い、別添のとおり山梨県から「協力要請」の終了及び主な施策の変更点につい

て通知がありました。

つきましては、貴団体の構成員の皆様へ周知いただきますようお願い申し上げます。

総務課 渡邉

電話：055-243-3146

F A X：055-243-3152